
1/2 

Dodatek č. 1 
 

 

ke smlouvě o dílo č. 1946 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, Dlouhá 99 - oprava střechy 

 

Objednatel Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
Telefon 495 774 111 
ID datové schránky rkyk8m9 
IČ 648 11 069 
DIČ CZ64811069 
  

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
 č. účtu 27-315020217/0100 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 
xxx, technik, tel. xxx, email xxx@snhk.cz 
xxx, vedoucí střediska, tel. xxx, email xxx@snhk.cz 
Technický dozor stavebníka: Ing. xxx, zaměstnanec SNHK, č. autorizace 0600886 
Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP na stavbě: Ing. Aleš Suchý, IČO 74703196 

(dále jen objednatel) 
 

a 
 

Zhotovitel PARIO s.r.o. 
Sídlo Denisovo náměstí 791 
Zastoupený jednatelem Ing. Miroslavem Vízkem 
Telefon xxx 
Email xxx.cz 
ID datové schránky ch6sdvj 
IČ 25288555 
DIČ CZ25288555 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13234 
Bankovní spojení xxx 
 č. účtu xxx 
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: 
xxx, provozní technik, tel. xxx, email xxx@pario.cz 
xxx, provozní technik, tel. xxx, email xxx@pario.cz 

 (dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 

1. Z důvodu nepředvídatelných okolností se mění předmět, cena a termín provádění díla, proto se 
smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo uzavřené dne 24 7. 2019 (dále 
jen „smlouva“) formou tohoto dodatku č. 1.  

2. Havarijní stav některých konstrukcí, zjištěný po zahájení díla, si vyžaduje změny způsobu 
provádění díla dle nově zpracovávané projektové dokumentace Ing. Petr Michalíka, projektantem 
stavby (do 31. 1. 2020). Oprava střechy nad objektem č. p. 100 bude dokončena v rozsahu dle 
smlouvy, střecha nad objektem č. p. 99 pouze dočasně zabezpečena, prostor jeviště zajištěn 
proti případným pádům části konstrukcí střechy v roce 2019. 

3. Dokončení opravy (resp. celého díla) proběhne v plánované pauze provozu objektu v měsících 
červenec a srpen 2020. 

 
 

mailto:novakova@snhk.cz


2/2 

II. 

1. Původní text druhé věty odst. 1. čl. IV. smlouvy „Doba plnění“  

Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení staveniště):   26. 11. 2019 

se ruší a nahrazuje se novým textem: 

Zhotovitel provede a předá část díla v rozsahu dle bodu 2 čl. I. tohoto dodatku do  
(vč. vyklizení staveniště):       18. 12. 2019 

2. Přesný termín realizace přerušeného díla a platební podmínky pro rok 2020 budou řešeny 
v dodatku č. 2 smlouvy, který bude uzavřen po zpracování projektové dokumentace 
Ing. Michalíkem a cenové nabídky zhotovitele, kterou předloží objednateli do 2. 3. 2020. 

3. Původní text odst. 1. čl. V. smlouvy „Cena za dílo“ 

Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

celková smluvní cena činí bez DPH 1.926.472,- Kč 

se ruší a nahrazuje se novým textem: 

Strany se dohodly, že cena za část díla provedenou a předanou zhotovitelem v roce 2019 
(před jeho přerušením) činí: 

celková smluvní cena činí bez DPH 1.976.584,- Kč 

(slovy: jeden milion devět set sedmdesát šest tisíc pět set osmdesát čtyři korun českých.) 

4. Ustanovení odst. 1. čl. VI. smlouvy „Platební podmínky“ je platné i pro část ceny za dílo dle 
předchozí věty, tzn. cena za část díla provedenou a předanou zhotovitelem v roce 2019 (před 
jeho přerušením) bude fakturována dvěma fakturami vystavených zhotovitelem dle rozsahu 
skutečně provedených prací a odsouhlaseného soupisu provedených prací. První faktura bude 
vystavena zhotovitelem po provedení min. poloviny objemu této části předmětu díla. Právo 
vystavit konečnou fakturu za část díla vzniká zhotoviteli po úplném dokončení části díla a 
podpisem předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran. Podkladem pro vystavení 
faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem objednatele.  

 

III. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Z nich objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 
Příloha: Rekapitulace soupisu prací k dodatku č. 1  
 
V Hradci Králové dne 25. 11. 2019 
 
 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Ing. Miroslav Vízek Ing. Jaroslava Bernhardová 

 jednatel ředitelka 
 

 
Příkazce operace: 
Správce rozpočtu: 

Dne: 25. 11. 2019 


